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Kommunala Pensionärsrådet 

 

 

Justerandes sign   

 

 

KPR § 26      

 

 

Ordinarie sammanträdesdagar 2018 
 
Beslut 
Rådet fastställer sammanträdesdagar för 2018. 

 

Datum för pensionärsrådets sammanträde: 21 maj, 1 oktober och 3 december 

2018.   

 

Datum för arbetsutskottets sammanträde: 23 april, 3 september och 5 november 

2018. 

 
Sammanfattning av ärendet 
Ordinarie sammanträdesdagar 2018. 
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Aktuellt inom verksamheten 
 
Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Ordförande Magnus Gunnarsson (M) informerar bland annat om följande. 

Kommunen avser att ha kvar sitt ägande av Grand. Vidare informerar han 

om att det finns ett stort behov av ytterligare ett särskilt boende som ska 

färdigställas kring år 2021-2022. Den tomt som lyfts fram som lämplig är 

bibliotekstomten. Biblioteket har idag behov av nya lokaler utifrån ett 

tillgänglighetsperspektiv. Dagens placering är inte den lämpligaste. 

Tanken är biblioteket ska ha en mer central placering i staden. Det behövs 

satsningar som gör kommunen attraktiv över tid. Myrebobacken ger idag 

möjlighet till skidåkning under vintern. Kultur- och fritidsförvaltningen 

har därför fått i uppdrag att utreda möjligheten att bygga in hela backen så 

den ska kunna vara tillgänglig året runt. 

 

Socialchefen informerar om den nuvarande organisationsstrukturen i 

socialförvaltningen och presenterar en uppdaterad organisationsskiss. 

Socialnämnden ansvarar för individ- och familjeomsorg samt service och 

omvårdnad för äldre och personer med funktionsnedsättning i Ljungby 

kommun. 

 

Socialnämndens prognos visar på ett underskott. Socialnämnden har beslutat om 

en kostnadsreduktion på tre procent och många åtgärder är igång för att uppnå 

en budget i balans. Det pågår ett intensivt arbete i hela förvaltningen att titta 

över de kostnader man har idag. En del är sådant förvaltningen inte kan påverka, 

som de statliga bidragen för personlig assistans. Försäkringskassan har skärpt 

kravet för assistanstimmar när det gäller personer med funktionsnedsättningar 

vilket påverkar förvaltningens ekonomi negativt. Förvaltningen har ett fortsatt 

jobb att hålla nere konstaderna. En stor utmaning inför framtiden är att komma 

tillrätta med ekonomin. 
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